N° 1533, QD. ÁREA, LT. ÅREA, Campus Samambaia - UFG Goiânia - Goiás, СЕР.:

74.690-612, neste ato representada pela Diretora Executiva, Sandramara Matias

Chaves, brasileira, inscrita no CPF sob o n° 167.056881-49, pelo valor global para

contratação de R$ 1.973.405,36 (um milhão, novecentos e setenta e três mil,

quatrocentos e cinco reais e trinta e seis centavos), considerando a expectativa de

20.000 (vinte mil) inscrições homologadas. (Com ressalva Caso o número de inscrições
Rua Desembargador Dr. José Dilermando Meireles, Área Especial Norte s/n

CEP: 72.870-000/ Valparaíso de Goiás (61) 3627-8953